ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số :      /UBND-VP

V/v đôn đốc giải quyết đơn thư

của công dân Phạm Thị Thanh

(lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày 08 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế

Ngày 01 tháng 10 năm 2025, UBND xã Mai Phụ đã ban hành công văn số

619/UBND-VP, về đôn đốc giải quyết đơn của công dân Phạm Thị Thanh (lần 2) và

báo cáo về UBND xã trước ngày 06/10/2025. Tuy nhiên đến nay, UBND xã vẫn chưa

nhận được nội dung báo cáo kết quả giải quyết của Phòng Kinh tế.

Ủy ban nhân dân xã Mai Phụ yêu cầu Phòng Kinh tế khẩn trương, kiểm tra,

tham mưu giải quyết, trả lời theo đúng quy định và báo cáo kết quả giải quyết về

UBND xã trước ngày 15/10/2025.

Nhận được văn bản này, UBND xã yêu cầu Phòng Kinh tế triển khai thực hiện

đảm bảo nội dung và thời gian yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các phó CTUBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thân

		2025-10-08T08:52:14+0700

		2025-10-08T09:52:25+0700

		2025-10-08T09:52:59+0700